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Ankara Keçiörengücü deplasmanında 2-1 mağlup olan Bursaspor, son
8 maça 28 puanla 18. sırada giriyor. Kalan maçlarının 5’ini Timsah Park’ta

oynayacak olan yeşil-beyazlı takım,  en az 15 puan toplamak zorunda.
Bursaspor’un ligde kalabilmesi için taraftara gücüne de ihtiyacı var.

Matematik profesörü kesilen camia endişe ile kalan maçları bekliyor. 

BURSASPOR, BİR TÜRLÜ KIRMIZI HATTA ÇIKAMIYOR,
UMUTLAR GÜN GEÇTİKÇE AZALIYOR!
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n Stat: Aktepe 
n Hakemler: Furkan Aksuoğlu xx, Mehmet

Şahan Yılmaz xx, Özcan Sultanoğlu xx 
n Ankara Keçiörengücü: Metin Uçar xx,

Abdulkadir Korkut xxx, Mehmet Dingil xxx,
Fatih Solmaz xx, Muharrem Cinan xxx, Alhas-
san xxx, Ackah xxx, Hamza Gür xxx (Aykut
Çeviker dk. 60 x), Uzodimma xxx (Issa dk. 78
x), Olawoyin xxx (Ziya Alkurt, dk. 79 x) Eze
xxx (Erkam Reşmen dk. 87 ?) 

n Yedekler: Kayacan Erdoğan, Hüsamettin
Tut, Uğur Utlu, Ali Yavuz Kol 

n Teknik Direktör: Taner Taşkın 
n Bursaspor: Canberk Yurdakul xx, Mert

Yılmaz x (Berat Altındiş dk. 79 x), Zalazar xx,
Furkan Emre Ünver x (Kubilay Sönmez dk. 67
x), Onur Atasayar xx, Burak Altıparmak x
(Mehmet Erdem Uğurlu dk. 72 x), İsmail Yük-
sek xx (Enver Cenk Şahin dk. 66 x), Hasan
Ayaroğlu xx, Bruno x (Tuğbey Akgün dk. 46
x), Alasgarov x, Pedro x 

n Yedekler: Deniz Aydın, Luka Capan, Uğur
Kaan Yıldız, Ramazan Keskin, Yusuf Türk 

n Teknik Direktör: Mustafa Er 
n Goller: Uzodimma (dk. 34 ve dk. 70)

(Ankara Keçiörengücü), Mehmet Erdem
Uğurlu (dk. 73) (Bursaspor) 

n Sarı kart: Fatih Solmaz (Ankara
Keçiörengücü)

16. dakikada Keçiörengücü'nde Muharrem
Cinan’ın sol kanattan kestiği etkili ortaya iyi
yükselen Hamza Gür'ün kafa vuruşunda top
az farkla auta çıktı. 

25. dakikada sol kanattan etkili gelen
Keçiörengüçlü Olawoyin’in ceza sahası içeri-
sine yerden gönderdiği ortaya Hamza Gür
dokunamadı ve meşin yuvarlak top oyun
alanını terk etti. 

34. dakikada orta sahada topla buluşan
Eze, sağdan ceza sahasına hareketlenen mü-
sait durumdaki Uzodimma'yı gördü. Rak-
ibinden sıyrılan bu futbolcu, düzgün bir vu-
ruşla meşin yuvarlağı ağlara gönderdi. 1-0 

53. dakikada sağ kanatta topla buluşan Ab-
dulkadir Korkut'un ceza sahasına kestiği or-
tada topla buluşan Eze, röveşata bir vuruş
denedi ancak top kale direğinin üzerinden
dışarıya çıktı. 

70. dakikada sol kanatta topla buluşan Ola-
woyin ceza sahası içine ortaladı. Bu noktada
topla buluşan Uzodimma, müsait pozisyonda
düzgün bir vuruş gerçekleştirerek farkı 2'ye
yükseltti. 2-0 

73. dakikada Bursaspor’lu Zalazar’ın sağ
kanattan kestiği topla ceza sahası içerisinde
buluşan Mehmet Erdem Uğurlu kafa vu-
ruşuyla fileleri havalandırdı. 2-1 

Spor Toto 1. Lig’in 30. haftasında Bur-
saspor deplasmanda Ankara
Keçiörengücü ile karşılaştı.

Aktepe Stadı’nda oynanan karşılaşmanın
34. dakikadasında Uzodimma’nın attığı golle
1-0 geriye düşen yeşil-beyazlı takım, Massimo
Bruno’nun pas tercihlerinin yanlışlığı ile mutlak
gol pozisyonlarından yararlanamadı. İlk yarıyı
1-0 geride kapatan Bursaspor, ikinci yarıya
daha etkili başladı. Onur Atasayar’ın kaleci ile

karşı karşıya kaldığı pozisyonda skor ürete-
meyen yeşil-beyazlı takım, Namiq Alasgarov’la
da gole yaklaştı ancak tabela değişmedi.

Gerisinde de açıklar veren Bursaspor, 71.
dakikada Uzodimma’ya engel olamayınca fark
ikiye çıktı: 2-0. Ancak yeşil-beyazlı takım maçı
bırakmadı ve 3 dakika sonra Mehmet Erdem
Uğurlu’nun kafa golüyle durum 2-1’e geldi.
Kalan dakikalarda başka gol sesi çıkmayınca
Bursaspor sahadan 2-1 yenik ayrıldı.

Bursaspor,
Ankara

Keçiörengücü
deplasmanından

2-1 mağlup
ayrıldı. Yeşil-

beyazlı takım
adeta ateş

hattına gömüldü.
28 puanda kalan

Timsah,
önümüzdeki

hafta sahasında
Kocaelispor’u

konuk edecek.

Maçtan dakikalar 
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Bir uçak düşer, insanlar hayatını kaybeder, bir kara
kutu kafalardaki tüm soruların çözümünde yardımcı
olur!

Bursaspor düşüyor, insanlar bizlerle alay ediyor, se-
zon başından bu yana trajikomik olaylar yaşanıyor, yö-
neticiler istifa ediyor, futbolcular kaçıyor, menajerler
tesislerde elini kolunu sallayarak geziyor, teknik
adamlar misket gibi sağa sola savruluyor, paralar har-
canıyor ama harcandıkça kulüp borçlanıyor, oyuncular
paralarını alamıyor vs vs vs…

Ve biz de film gibi izliyoruz.
Aynı uçağın düşüşünü izler gibi.
E sonuç? Nerede bu Bursaspor’un kara kutusu?
Her gün birbirimize şunu söylüyoruz: “Şimdi geçmişi

bir kenara bırakalım, takımı kurtaralım”
İyi güzel de o geçmişteki sorunlar zaten takımı

düşüren, bu hale getiren ana problemler!
Biz o sorunları çözmezsek,

değil sadece bu ligden,
düştüğümüz ligden de patır
patır düşeriz.

Halının altına süpürülen
rezalet işler, şu andaki tablo-
nun rezaletliğinin sebebidir.

Şimdi de paralarını ala-
mayan futbolcular huzursu-
zluk yaratıyor, sahaya
çıkarken bile döviz kuru gibi
her bir yanı oynuyor deniyor.

Bu durumda futbolculara
mı kızılır sizce?

Camia son 10 yıldır hep
futbolculara, teknik heyete
kızdı.

Sonuç ortada!
Yerli futbolcuları da geçtim düşünsenize adam ya-

bancı, mesala Zalazar, Luka Capan, Massimo
Bruno…

Örnek veriyorum tamamen isme takılmayın.
Adam ülkesinden kalkmış gelmiş, tek kuruş para

alamıyor, yöneticiler verdikleri sözleri tutmuyor, üstüne
üstlük fırça yiyor, taraftar bir yandan basın bir yandan
paragöz ilan ediliyor, sonra da o adamdan Bursaspor
için canını ortaya koyması bekleniyor.

He diyeceksiniz ki adam topçu mu?
Onu da onu getirenlere soracaksınız!
Bize ne oldu böyle ya?
Nasıl bir kafa yapısındayız…
Ben size buradan büyük harflerle yazayım da

herkes iyice anlasın: “PARASINI ALAMAYAN TOPÇU
OYNAMAZ!”

Mevcut yönetim de bilsin, sonradan gelecek olanlar
da, bizler de, taraftar da herkes bilsin.

Son 10 senedir parasını alamadığı için kaç tane
antrenmana çıkmayan Bursasporlu topçu oldu biliyor
musunuz?

Saymaya kalksak, burdan Fizan’a yol olur.
Bu sadece futbolcu meselesi de değil. Siz de iş

yerinde aylarca paranızı alamayın, bir de üstüne ver-
ilen sözler tutulmasın, sizle alay edilsin, he bir de orası
Danimarka falan olsun, bakalım o firma için canla
başla çalışıyor musunuz?

‘Ya Barış bize masal anlatma takım ligde kalacak mı
onu söyle?’ diye soracak olursanız da cevabım şudur;
Bu takım öyle ya da böyle ligde kalacak. Futbolculara
güvenmeyin diye bas bas bağırdım. Çoğu parasını da
alsa sınırlı yetenekleri takımı tutmaya yetemeyecek. O
yüzden devreye girmemiz lazım. Destek, destek,
destek… Kocaelispor maçında lütfen ama lütfen Tim-
sah Park’ı dolduralım, Bursaspor’un ligde kalmasını bi-
zler sağlayalım.

Timsah Park demişken, biliyorsunuz defalarca
soyuldu ve çok büyük maddi kayıplar yaşadı. Suçlulu-
ları yakalandı ama Bursaspor’un zararı kurtarıldı mı
bilmiyoruz!

500 bin TL ile 1 milyon TL arasında zarar tespit
edildiği söyleniyor.

Bursaspor her yerden darbe yemeye devam ediyor.
Ama böylesine zor günlerde bir kez daha anladık ki ne
büyükmüşsün be Bursaspor, yiye yiye bitiremediler,
vura vura deviremediler seni.

Bursaspor’un kara 
kutusu nerede?

BARIŞ
YALIM

Spor Toto 1. Lig'in 30. haftasında Ankara
Keçiörengücü'ne konuk olan Bursaspor mü-
cadeleden 2-1 mağlup ayrıldı. 

Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında
konuşan Bursaspor Teknik Direktörü Mustafa Er,
"Son derece üzgünüz. Rahatlıkla galibiyet çıkarta-
bileceğimiz karşılaşmaydı. Maalesef mağlubiyetle
ayrılıyoruz. Çok net pozisyonlara girdik. Oyunun
genelinde iyi oynadığımızı düşünüyorum. Çok ba-
sit bu seviyeye yenmemesi gereken 2 gol yedik.

Tabi ilk yarı oyun berabere giderken çok net
pozisyonlar var. Bunlar da maalesef tercih hata-
larından çok net ataklara girebileceğimiz pozisy-
onlardan yaralanamadık. İkinci yarı yine net
pozisyonlarımız vardı. Onur’la, Pedro’yla birçok
pozisyona girdik. Maalesef değerlendiremedik.
Birçok hamle yaptık. Sistemde değişiklik yaptık.
Geri dönebilmek adına, pozisyonlarda bulduk an-
cak değerlendiremedik. Bu maçtan çıkarta-
cağımız dersler var" diye konuştu.

Ankara Keçiörengücü mağlubiyetinin ardından konuşan
Bursaspor Teknik Direktörü Mustafa Er, "Son derece

üzgünüz. Rahatlıkla galibiyet çıkartabileceğimiz 
karşılaşmaydı. Maalesef mağlubiyetle ayrılıyoruz" dedi.
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Spor Toto 1. Lig'in 30. haf-
tasında evinde Bursaspor ile
karşılaşan Ankara Keçiörengücü
müsabakadan 2-1 galip ayrıldı. 

Maçın ardından düzenlenen
basın toplantısında değer-
lendirmelerde bulunan Başkent
ekibinin Teknik Direktörü Taner
Taşkın, "Kaybedersek biz sıkıntıya
girecektik. Kazanınca rahatlaya-

caktık. Rakibimiz çok daha sıkın-
tıya girecekti. Gerçekten çok stresli
maçlar kolay değil. Bugün ra-
mazanın birinci günü oyuncu-
larımın bir grubu oruçluydu. Allaha
şükürler olsun onlar tutmak istedi
biz de engellemedik. İlk 15 dakika
Bursaspor daha iyi başladı. Ama
15. dakikadan sonra bizler doğru
pozisyon almaya başladık. Pas

bağlantıları kestik yakaladığımız bir
kontrada da devreye 1-0 galip
girdik. İkinci devrede daha istekli
oynayan taraf bizdik nitekim
pozisyonlar bulduk. Golü bulduk
2-0 oldu. Tam rahatladık derken
de bu sefer biz kontra ataktan gol
yiyince kalan 15 dakika bizim
adımıza zor geçti. Kolay bir maç
olmadı. Son 20 dakikada

olağanüstü bir mücadele vardı.
Gol yemek istemeyen, takım
savunmasını iyi yapan bir Keçiören
vardı. Oyuncularımı kutluyorum.
Şimdi rahat bir nefes alabildiğimiz
söyleyebilir kalan haftalarda
toplayabildiğimiz en yüksek puanı
toplayıp öncelikle ilk hedefimiz 40
puan barajını aşıp tamamen rahat-
lamak istiyoruz" diye konuştu.

Evinde karşılaştığı Bursaspor'u 2-1 mağlup ettikleri maçın ardından açıklamalarda bu-
lunan Ankara Keçiörengücü Teknik Direktörü Taner Taşkın, "Kolay bir maç olmadı.

Son 20 dakikada olağanüstü bir mücadele vardı. Gol yemek istemeyen, takım 
savunmasını iyi yapan bir Keçiören vardı. Oyuncularımı kutluyorum" dedi.

Keçiörengücü
cephesinden 
açıklama!



Bursaspor Keçiörengücü deplasmanından mağlubiyet
ile döndü. Mağlubiyetten ziyade oyunun ümit vermemesi
o kadar içimi yaraladı ki...  

Maç önü yayınında da aslında belirtmiştim. Deplas-
mandan alınacak puanlar bizim için ekstra olacak. Asıl
kazanmamız gereken maçlar net olarak belli. Kocaelispor,
Gençlerbirliği, Denizlispor, Ümraniyespor ve Menemen
maçlarını kazanırsan ligde kalırsın. 

Peki bu maçları kazanabilecek bir kadro var mı? Bu
soruyu sizler cevaplayın... 

Osmanlı devleti çökerken, bir deyim ortaya çıktı.
“Hasta Adam”. 

Bu deyimi ilk defa Rus İmparatoru I. Nikolay Osman-
lı’ya “Hasta adam” yakıştırması yapıyordu. Zira sebebi ise
çok açık ve netti. Savaşırken kaybedilen topraklar, Os-
manlı’nın eski gücünde olmaması bu tabirin ne kadar da
doğru olduğunu gösteriyordu. 

Bursaspor’un da rakipleri yeşil-beyazlı takım ile karşı
karşıya gelmeden aynı tabiri kul-
lanıyor. Zira haklılarda...  

Osmanlı’yı nasıl iç isyanlar,
teknoloji yakalayamaması, de-
vleti yönetenlerin zevk ve sefa
içinde olması bu tabir için Niko-
lay’a ilham olduysa, Bursaspor
için de durum çok benzer. 

Bursaspor’da yönetenlerin
takım menfaatlerini bırakıp
şahsi menfaatlerine düşmesi,
futbolda yeniliği yakalayama-
ması, kulübü menajerlerin
kıskacına bırakmaları, şahsi
menfaatler için takım menfaat-
lerini unutanların sayısının çok
olması Bursaspor’u
günümüzün “Hasta adamı” yapıyor. 

Yok mudur bunun bir ilacı? Yok mudur bir geri dönüş? 
Osmanlı’dan örneklerle ilerlemeye devam edelim. De-

vlet çökmeden önce Tanzimat ve Islahat fermanları ile de-
vletin sürebilmesi için ellerinden geleni yaptılar.  

Lakin olmadı. Milliyetçilik akımının güçlenmesi ile azın-
lıklar ile mücadele edilemedi. Koskoca cihan imparator-
luğu çöktü.  

Çökmesi de gerekiyordu. Zira imparatorluklar devri bit-
miş ve çok uluslu devletler için son gelmişti. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarıyla birlikte Türkiye
Cumhuriyeti ortaya çıktı. 

Gelelim Bursaspor’a... 
Yeşil-beyazlı kulüp tarihinin en acılı, en sancılı dönem-

ini geçiriyor.  
1 milyarı aşmış borç ile kulüp ayakta kalmaya

çalışırken futbolcular bu takıma yardım etmek yerine
köstek olmaya devam ediyor. 

Futbolcuların her maç öncesi paralarını istedikleri ku-
lağımıza geliyor, mevcut yönetim de her maç öncesi en
azından maç başı alacaklarını futbolcuların hesaplarına
geçiriyormuş.  Oyunculara da kızamıyoruz çünkü bu
mesleği para için yapıyorlar. Duygusal bakmak yerine re-
alist bakarsak her şeyi net olarak göreceğiz. 

Futbolcuların mücadelesine suç atabilirsiniz ama bu
durumun buraya gelmesine sebep eski yönetimdir. Bu fut-
bolculara bu sözleşmeleri yapan, paralarını ödemeyen,
Emirhan’ı, İsmail’i, Cüneyt’i, Aykut’u bedavaya yollayan,
Kerem, Batuhan ve Taha’yı salı pazarında Trabzonspor’a
satan eski yönetimdir. 

HEDEF KOCAELİ 
Bursaspor 10 Nisan Cumartesi günü çok önemli bir

maça çıkacak. Kocaelispor ile ölüm kalım maçı oynaya-
cağız. Bu maçı kaybettiğimiz takdirde maalesef geri
dönülmesi imkansız bir yola gireceğiz. Ligin ilk yarısında
Bursa’ya ve Bursaspor’a edilen küfürleri çok net hatırlıyo-
rum. Bu maç için uzun süredir tribüne gelmeyen herkesin
stadyumda olması gerekiyor. 

Bursaspor tribünlerinde öğrendiğim çok güzel bir şey
var. 2017’de kümede kaldığımız Trabzonspor maçına
taraftar olarak giderken ‘Bir cenaze varsa onu birlikte
kaldırırız’ anlayışıyla Karadeniz’e 2 bin kişi gitmiştik.   

Bursaspor’un öldüğünü, geri dönülmez bir yola gir-
ildiğini düşünen ve pek çok şeye kızıp kendini geri çeken
yeşil-beyazlı armaya sevdalı çok güzel insanlar var. 

Çok değerli abilerim, kardeşlerim, arkadaşlarım. Ko-
caelispor maçını kaybedersek ortada bir cenaze olacak.
Bu cenazeyi hep birlikte kaldırmak için 10 Nisan’da Bitci
Timsah Park’ta görüşmek dileğiyle...

Bursaspor'un Osmanlı
İmparatorluğu ile benzerliği!

OKTAY
KARA
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Bursaspor, Spor Toto 1. Lig’de deplasmanda
Ankara Keçiörengücü ile karşı karşıya geldi.
Yeşil-beyazlılar rakibine 2-1 mağlup olurken
mücadelede yaşananlar dikkat çekti. Ev sahibi
ekibin yardımcı antrenörleri yedek kulübesinde
yer almak yerine karşı tarafta özel yapılan
bölümde maçı takip etti. 

Mücadele boyunca hakemi etki altına almaya
çalışan antrenörler, yeşil-beyazlı futbolculara ve
hakemlere sinkaflı cümleler kurdu.  Sonrasında
durumu iyice abartan teknik ekip hem futbolcu-

lara hem de hakemlere Ramazan ayını bahane
ederek hak yediklerini iddia etti. Bu durum son-
rasında yeşil-beyazlı futbolcular adeta isyan etti.
Hasan Ayaroğlu o özel bölüme dönüp
“Yakışıyor mu size bunları söylemek. Yaptığınız
ayıp” diyerek serzenişte bulundu. Bu antrenör-
lerin sezon boyunca hakemleri baskı altına ala-
bilmek için bu tür organizasyonlar yaptığı ve
birçok kez tartışmaya neden olduğu öğrenildi.
Maç boyu yaptıklarıyla gündem olan isimlerin
ceza alıp almayacağı merak konusu. 

Bursasporlu oyuncular Ankara Keçiörengücü deplasmanında şok
bir görüntüyle karşılaştı. Rakip takımın birkaç antrenörü kendilerine
ayırdıkları özel bölgeden maç boyu hem yeşil-beyazlı futbolculara
hem de hakemlere sinkaflı kelimeler sarf etti. Bu duruma özellikle

Hasan Ayaroğlu adeta isyan etti. O diyaloglar haberimizde...  

Aktepe Stadı’nda rezalet! 
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Spor Toto 1. Lig’de Bursaspor, dün
oynanan mücadelede deplasmanda
Keçiörengücü’ne 2-1 mağlup oldu.
Karşılaşmaya ilk 11'de başlayan İs-
mail Yüksek’in gözündeki morluk
dikkat çekti. 

Kulüpten alınan bilgiye göre Yük-
sek, hafta içi çıktığı antrenmanda ikili
mücadele sırasında takım arkadaşıyla
bir çarpışma yaşadı. Bu çarpışmanın
ardından buz tedavi yapılsa da
gözündeki morluğa engel olunamadı.

Bursaspor’da dün oynanan
Keçiörengücü maçına gözü mor çıkan
İsmail Yüksek’in hafta içi antrenmanda
takım arkadaşıyla çarpıştığı öğrenildi. 

İSMAİL YÜKSEK’İN GÖZÜ

Karşılaşmaya ilk 11'de
başlayan İsmail Yüksek’in

gözündeki morluk dikkat çekti. 
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Spor Toto 1. Lig’in 30. haftasında Ankara
Keçiörengücü’ne 2-1 mağlup olan Bursaspor,
kalesini yine gole kapatamadı. Defanstaki zafiyet-
lerini ve kaledeki problemi bir türlü aşamayan
yeşil-beyazlı takım, Altınordu’yu 1-0 mağlup ettik-
ten sona çıktığı 7 maçta da gol yedi.

Samsunspor, Tuzlaspor, Boluspor ve Balıkesir-
spor’dan 1’er gol yiyen Bursaspor, Ankaragücü
ve Keçiörengücü maçlarında 2 kez üzüntü
yaşadı. Eyüpspor müsabakası ise 3-0 sona erdi.
Yeşil-beyazlı takım ligde çıkacağı son 8 maçta bu
problemi çözerek ligde kalmayı hedefliyor.

Bursaspor, Altınordu
maçını kazandıktan

sonra çıktığı 7 maçta da
kalesini gole kapatamadı. 



5 NİSAN-20 NİSAN 20228

Spor Toto 1. Lig’de Bursas-
por, dün oynanan müs-
abakada Keçiörengücü ile
karşı karşıya geldi. Yeşil-
beyazlılar mücadeleden 2-1
mağlup ayrılırken Berat Al-
tındiş, 336 gün sonra yeniden
Bursaspor formasıyla mü-
cadele etti.  

En son geçtiğimiz sezon 1
Mayıs 2021 tarihinde oynanan
Eskişehirspor mücadelesinde
formayı sırtına geçiren Altındiş,
sezonun ilk yarısını Turgutlus-
por’da kiralık olarak geçirmişti.
Devre arasında teknik heyetin
isteği doğrultusunda tekrar
Bursa’ya dönen Altındiş,
Keçiörengücü mücadelesinin
79. dakikasında Mert Yılmaz’ın
yerine oyuna dahil oldu.

Bursaspor’da
Berat Altındiş,
Keçiörengücü
maçıyla birlikte
336 gün sonra

yeniden
Bursaspor
formasıyla

mücadele etti. 



Keçiörengücü maçını bölüm bölüm
izleyebildiğim için maç yazısından ziyade
genel bir yazı kaleme alayım dedim. 

Tabii parça parça da olsa ikinci yarının
ilk dakikalarına kadar izlediğim bölüm-
lerde başkent deplasmanında takımın
hala arayış içerisinde olması açıkçası fa-
zlasıyla düşündürdü. İkinci bölgede topun
oyuncuların ayağında gereğinden fazla
kalması, savunmadaki panik hali, ve dö-
nen toplardaki sıkıntı net bir biçimde de-
vam ediyor.

Tabii şu da var...
Bu ligde atanla tutanın iyi

değilse işin hayli zor. Bi-
fouma'nın olmayışı,
sakatlıktan yeni dönen
Bruno ve Enver Cenk
Şahin'in ritmini bula-
maması da büyük
handikap. 

Balıkesirspor maçın-
dan sonra da sıklıkla
aklıma gelen soru da
tavan yaptı. Camia,
taraftar ve kentte
birçok oluşum takımı
motive etmek için uğraşırken, peki ya
takım, taraftarı tribünlere çekmek için ne
yapıyor diye günlerdir de aklıma takılıyor. 

İsYan eDen kart GÖren Yok
Motivasyon demişken...
Son iki maçın istatistiklerine bakıyor-

sunuz. Tek bir kart gören oyuncu dahi yok! 
Zar zor kazanılan Balıkesirspor ve

kaybedilen Keçieröngücü maçlarında sa-
hada duruma isyan eden tek bir futbolcu-
nun olmaması da futbolcuların durumu
kabullendikleri izlenimini veriyor. 

İşin en acı tarafı da bu! Tersine çe-
virmek sizin elinizde. 

Futbolun ikinci planda, puanların aslanın
midesinde olduğu bu zamanlarda daha da
bonkör davranacak, rakiplere de ikram da
bulunacak halimiz kalmadı. 

Tabii..
Çıkın direkt kart görün, kırmızı görün

oyundan atılın demiyoruz. Rakibin de elini
kolunu sallaya sallaya kalenize gelip gol
atmasına da imkan vermeyin. En azından
isyan edin, taraftarı, yöneticiyi motive
edin. 

Söyleyin...
Çok mu şey istiyoruz...

Çok mu şey istiyoruz

ERDİNÇ
SÜLÜN
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Ankara Keçiörengücü yenilgisi sonrası 28
puanda kalan Bursaspor, son 8 maçının 5’inin
evinde oynayacak. Yeşil-beyazlı takım iç saha
avantajını kullanmak istiyor.

Spor Toto 1. Lig’in 30. haftasında deplas-
manda Ankara Keçiörengücü’ne mağlup olan

Bursaspor, 28 puanda kaldı.
Ateş hattına adeta gömülen yeşil-beyazlı

takımın önünde 8 maçı kaldı.
Bursaspor bu 8 maçın 5’ini Timsah Park’ta

oynayacak. Timsah, evinde oynayacağı 5 maçı
da kazanarak ligde kalmayı hedefliyor.

Bursaspor’un
8 maçı kaldı!

İşte tek avantaj!

kocaelispor
İstanbulspor (D)

Gençlerbirliği
Denizlispor

manisa Fk (D)
Ümraniyespor

Bandırmaspor (D)
menemenspor

İşte Bursaspor’un
kalan maçları;
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Başkan Banaz
ve yönetiminde 

Spor Toto 1. Lig’in 30.
haftasında deplasmanda
Ankara Keçiörengücü’ne
yenilen Bursaspor’da
büyük üzüntü yaşanıyor.

Karşılaşmayı yerinde
takip eden Başkan Ömer
Furkan Banaz ve yönetimi,
90 dakika sonunda büyük
üzüntü yaşadı.

Geldikleri günden bu
yana yoğun mesai har-

cayan yönetimin, parasal
anlamda da somut ham-
leler yapmaya çalıştığı an-
cak belli noktalarda tıkanık-
lar yaşadıkları öğrenildi.

Süre anlamında da prob-
lemler yaşayan Başkan
Ömer Furkan Banaz ve
yönetimi, hafta içinde bir
araya gelerek kurtuluş
reçetesini masaya yatır-
ması bekleniyor.

Dünkü Ankara Keçiörengücü maçını yerinde
takip eden Bursaspor Başkanı Ömer Furkan
Banaz ve yönetimi alınan skor sonrası
büyük üzüntü yaşadı. Banaz ve ekibi kurtu-
luş reçetesi hafta içinde bir araya gelecek.
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Bursaspor’un 2-1 mağlup
olduğu Ankara Keçiörengücü
maçında sakatlanarak oyundan
çıkan Furkan Emre Ünver’in ciddi
bir durumunun olmadığı öğrenildi.
Antrenmanlardaki yerini alacak
olan genç futbolcunun, Ko-
caelispor maçında oynamasına
engel bir sorun gözükmüyor.
Ayrıca Keçiörengücü maçı kadro-
suna alınmayan Bifouma’nın da te-
davisine devam edildiği belirtildi.

Ankara Keçiörengücü
maçının 66. daki-

kasında aldığı darbe
sonucu oyundan çıkan
Furkan Emre Ünver’in

ciddi bir şeyinin ol-
madığı öğrenildi.
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Spor Toto 1. Lig’in 31.
haftasında Kocaelispor’u konuk
edecek Bursaspor’un
sakatlıklarla başı dertte. Ankara
Keçiörengücü maçı kadrosuna
sakatlığı sebebiyle alınmayan
Bifouma’nın durumu hakkında
yeşil-beyazlı kulüp net bir bilgi
paylaşımı yapmadı.

Kulüp doktorları ile birlikte
tedavisine devam edilen

Bifouma’nın, milli takımdan
sakat döndüğü ve Ankara
deplasmanında riske edilmek
istenmediği öğrenildi. Ancak
kulüpten alınan bilgiye göre
tecrübeli futbolcunun bu hafta
sonunda oynanacak olan
Kocaelispor maçında forma giyip
giyemeyeceği gelecek olan
sağlık raporuna göre
şekilleneceği belirtildi.

Ankara Keçiörengücü maçında sakatlığı
sebebiyle forma giyemeyen Bifouma’nın
Kocaelispor maçında oynayıp oynama-
yacağı henüz netlik kazanmadı.

B
ifo

um
a

B
ifo

um
a
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İlk 5 şaşırttı!
Bu sezon birçok

yabancı futbolcu
transfer eden

Bursaspor, yine yerli
oyuncularına sarıldı.

Bu sezon yeşil-
beyazlı formayı en

çok terleten ilk 5
futbolcunun 4’ü Türk

futbolculardan
oluşuyor.

Transfer tahtasını açtıktan
sonra birçok yabancı oyuncuyu
kadrosuna katan Bursaspor,
yine yerli oyunculara daha çok
güvendi.

5 kez teknik adam değişik-
liğine giden Yeşil-beyazlı
takımda, en çok süre alan ilk 5
futbolcunun 4’ü yerli isimlerden
oluştu. 

Bu sezon 2 bin 365 dakika
yeşil-beyazlı formayı terleten
Burak Altıparmak, en çok süre
alan futbolcu olurken, Onur
Atasayar 2 bin 182 dakika ile ik-
inci sırada yer aldı.

Sakatlığı sebebiyle kalan
maçlarda oynaması beklen-
meyen kaleci Erhan Erentürk de
bin 903 dakika ile ilk 4.
basamakta yer aldı. 

Bin 806 dakika sahada kalan
Mert Yılmaz ise ilk 5’in son
sırasında bulunuyor.

En çok süre alan yabancı
oyuncu ise Namiq Alasgarov
oldu. Azeri futbolcu, bin 980
dakika oyunda kalarak takım
içindeki formasını en çok ter-
leten 3. futbolcu oldu.
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Bursaspor’a kaç puan yetecek? 

28 puanla 18. sırada bulunan ve 8 maçı
kalan Bursaspor’un ligde tutunabilmesi
için en az 43 ve üstü puana ihtiyacı var.

Yeşil-beyazlılar kalan maçlarının
yarısından fazlasını kazanmak zorunda.

Spor Toto 1. Lig’de alt
sıraların rekabeti iy-
ice kızıştı. 30. haf-

tada alınan sonuçların ardından
Bursaspor, 28 puanla 18. sırada

çakılı kaldı. Ankara Keçiörengücü
deplasmanından da puan çıkarta-

mayan yeşil-beyazlılar, ateş hat-
tının üstünden de 6 puan uzakta
kaldı. Bir maç fazlasıyla 34 puanı

bulunan Altınordu, 15. sırada
yer alıyor.

Altınordu’nun üstünde ise tam 4
takımın 35 puanı bulunuyor.

Gençlerbirliği, Menemenspor, Tu-
zlaspor ve Boluspor’un 35’er

puanı bulunurken, Bursaspor’un
rakipleri arasında yer almaya de-

vam ediyor. Timsah gibi ateş hat-
tında bulunan Kocaelispor ve

Denizlispor’un da 33’er puanı var.
Bursaspor’un ligde kalabilmesi

için hala 15 puana ihtiyacı var. Alt
sıralardaki takımların kazanması

barajı iyice yükseltti.

Ligde kalmak için yeterli olacak
puan ise 43 olarak öngörülüyor.
Bursaspor’un bu puan skalasını

yakalaması için ise kalan maçların
yarısından fazlasını kazanmak

zorunda. İşte yeşil-beyazlı takımın
kalan maçları; Kocaelispor, İstan-
bulspor (D), Gençlerbirliği, Deni-

zlispor, Manisa FK (D), Ümraniye-
spor, Bandırmaspor (D),

Menemenspor.

Ligde kalmak için yeterli
olacak puan ise 43 olarak
öngörülüyor. Bursaspor’un
bu puan skalasını yakala-
ması için ise kalan maçların

yarısından fazlasını
kazanmak zorunda.
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Bursaspor’da
şok hırsızlık!

Bursaspor Kulübü, Bitci Timsah Park’ta hırsızlık vakasıyla karşılaştıklarını
ve bununla ilgili suç duyurusunda bulunduklarını açıkladı.

Bursaspor Kulübü’nden yapılan
açıklama şu şekilde: “Geçtiğimiz hafta
Bitci Timsah Park Stadyumumuzda
meydana gelen hırsızlık vakasıyla ilgili
kulübümüz tarafından ilgili makamlara

suç duyurusunda bulunulmuştur.
Stadyumumuzda bu tip olayların daha
fazla meydana gelmemesi adına, 24
saat esasıyla  güvenlik görevlilerimiz
tarafından gereken tüm aksiyonlar

alınacaktır. Kamuoyuna Saygıyla
Duyurulur. 

Timsah Park’ta daha önce de hırsızlık
vakaları meydana gelmiş ve değeri
yüksek olan kablolar çalınmıştı.

Hırsızlar yakalandı!
Timsah Park Bitci Tim-

sah Park’taki başta
kablolar olmak üzere

birçok maddi değeri yük-
sek olan eşyaları çalan
hırsızlar yakalandı. Bur-
saspor Kulübü, konuyla

ilgili açıklama yaptı.

Bursaspor’un maçlarını oy-
nadığı Bitci Timsah Park’ta
geçtiğimiz hafta hırsızlık vakası

yaşanmıştı. Yeşil-beyazlı kulüp, suçlu-
ların yakalandığını belirten bir açıklama
yayımladı. Bursaspor Kulübü’nden
yapılan bildiri şu şekilde: “Stadyumu-
muzda gerçekleşen hırsızlık olayı son-
rası Emniyet Teşkilatımız gerekli çalış-
maları yaparak suçluları yakalamış,
haklarında gerekli işlemleri başlat-
mışlardır. Bu süreçte verdikleri destek
adına Bursa İl Emniyet Teşkilatımıza
teşekkürlerimizi sunuyoruz.”
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Bursaspor Kulübü Başkanı Ömer Furkan Ba-
naz, Divan Kurulu Toplantısı’nda konuştu. Banaz,
şunları söyledi: “Göreve geldiğimiz ilk günden beri
yoğun bir efor ile çalışıyoruz. Şampiyon Bursas-
por’umuzun düştüğü sıkıntılı durumda hiç düşün-
meden el atıp ve bizim bir araya gelmemizi
sağlayan Büyükşehir Belediye Başkanımız Alinur
Aktaş’a da teşekkür ederim. Bursaspor çok zor
bir dönemden geçiyor. Karanlıktan aydınlığa
kavuşturmaya çalışıyoruz. Birikmiş borçlar ve
hükümlüküler var. Bundan sonra Bursaspor’un
parası emin ellerde. Bu böyle bilinsin. Yoğun za-
manlar geçiriyoruz. Futbol takımımızın ligdeki kon-
umu, bazılarımızı endişelendirse de bu tür-
bülanstan en kısa sürede kurtulup, kulübümüzü
layık olduğu yere getireceğiz."

"BÜTÜN TABLOYU DETAYLI
ŞEKİLDE AÇIKLAYACAĞIZ"

Banaz şöyle devam etti: "Süreç belki sancılı ola-
cak ama biz 7’den 70’e camiamızın savaşacağına
inanıyoruz. Her platformda savaşan ve zirveye oy-
nayan Bursaspor’a kavuşacağız. İnananlar ile mü-
cadele etmeye devam edeceğiz. Bizim bu süreçte
tüm camiaya ihtiyacımız var. Geçmişte yaşanan
hataları tekrarlanmamak için sorumluklarımızı
biliyor ve üstüne düşüyoruz. Bu şehirde alnımız
açık ve başımız dik gezmek için çalışıyoruz. Bütün
tabloyu detaylı bir şekilde camiamıza anlatacağız.
Ama bunun için biraz zamana ihtiyacımız var.
Şimdi önümüzde çok önemli maçlar var.
Taraftarımızın bu maçlarda bizi yalnız bırakmaya-
cağını biliyorum. Ayrıca Frutti Extra Bursaspor’a
da bir parantez açmak istiyorum. Taraftarımızla
birlikte başarıdan başarıya koşan her kişi tebrik
eder, saygılarımı sunarım.”

Bursaspor Kulübü Başkanı Ömer Furkan Banaz, Divan Kurulu toplantısında yaptığı açıkla-
mada, “Bundan sonra Bursaspor’un parası emin ellerde. Bu böyle bilinsin. Yoğun zamanlar

geçiriyoruz. Futbol takımımızın ligdeki konumu, bazılarımızı endişelendirse de bu türbülanstan
en kısa sürede kurtulup, kulübümüzü layık olduğu yere getireceğiz” ifadelerini kullandı.

‘Bursaspor’un
parası emin ellerde’
Başkan Ömer
Furkan Banaz: 
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Mustafa Sarp’tan
samimi itiraflar!

Bursaspor’un eski futbolcusu Mustafa Sarp, gazeteci Atakan
Kurt’un Youtube kanalına konuk oldu. Sarp, yeşil-beyazlı takım-

dan ayrılış sürecini anlatırken Ertuğrul Sağlam’ın kendisine,
“Bak gitme seneye şampiyon olacağız" dediğini açıkladı.

Gazeteci Atakan Kurt, Bursasporlu eski
futbolcu Mustafa Sarp’ı konuk etti.
Programda oldukça samimi açıkla-

malarda bulunan Sarp, Bursaspor’dan ayrılış
sürecini anlattı. O günlerde çok enteresan şey-
lerin yaşandığını aktaran Sarp o günleri şöyle
anlattı: “Bursaspor’da çok iyi performans
sergilediğim dönem. O dönem Galatasaray hiç
ortada yok Fenerbahçe ile Beşiktaş yazılıyor
çiziliyor. Devre arası Ertuğrul Hoca takımın
başına geldi. Ömer Ağabey’e dedim ki kaptan
Ömer Erdoğan’a ‘İsmim herkes ile yazılıyor
çiziliyor Galatasaray ile haberim çıksa yeter’
diye. Bir gün sonra devre arasındayız kampın-
dayız bir gün kalktık. Ömer abi dedi ki sana
inanılmaz bir haberim var. Fanatik Gazetesi’nde

bir köşede Galatasaray’da rota Mustafa Sarp
yazıyor.  Sonrasında devre arası kampında
antrenör Ogün Tarhan ile denk geldiğini aktaran
Sarp,”Bana dedi ki ‘Galatasaray seni istiyor’
Ben de ‘Yazıcı başkan vermez beni’ dedim. O
da bir şekilde hallolur dedi. Ondan sonra beni
Adnan Sezgin ve Haldun abiyle telefonla
görüştürdü Ben de telefonda konuşurken
‘Ağabey beni alamazsınız vermez başkan’
dedim” ifadelerini kullandı. 

“BURSASPOR CAMİASI BENİM
İÇİN ÇOK ÖNEMLİ BİR CAMİA” 

Belli bir dönem İbrahim Yazıcı’nın kendisini
vermediğini söyleyen Sarp, “Sonra iş ciddiye

bindi. İkinci yarı başladı. İçerde sıkıntılarım vardı.
Rahmetli başkanla sıkıntı yaşıyoruz. Bursaspor
camiası gerçekten benim için çok önemli bir
camia. Ertuğrul Sağlam kulübü karşısına al-
madan benim yanımda oldu. Sezon sonunda iş
ciddiye bindi. 

Ertuğrul hoca bana geldi dedi ki ‘Senin
içeride alacaklarını ben halledeyim’ ben de ‘Ho-
cam sen teknik direktörsün sen niye hallediyor-
sun’ dedim. 26 futbolcunun 25’inin 
hallolmuş benim maaşım hallolmamış neden
hallolmamış diyorum. Ertuğrul hoca da “Ya sen
gideceksin” ya ondan diyor. ‘İşte iyi futbol
oynuyorum, kimseyle anlaşmadım sözleşmemi
fesh etmedim. Yardım istiyorum’ diye hocama
söylüyorum” dedi. 

Bursaspor Divan Kurulu Başkanı Galip Sakder, “Sözün bittiği yerdeyiz. Artık top Mustafa
Er ve futbolcularımızda. Bursaspor çok güzel şeylere layık. Mustafa Hocamıza ve futbol-
cularımıza güveniyoruz. Son maça kadar bu desteğimizi sürdürmek zorundayız” dedi.

Bursaspor Divan Ku-
rulu Toplantısı, Merinos
Kültür Merkezi’nde
gerçekleşti. Toplantıda
konuşan Divan Kurulu
Başkanı Galip Sakder,
“Birlik beraberliğimizi
göstermek için çok
sayıda divan üyesini bek-
liyordum. Ancak yine
beklediğim sayıya ulaşıl-
madı. Bursaspor’a artık
destek zamanı.
Başkanım Ömer Furkan
Banaz’ı toplantımıza
davet ettim. Kendisi de
kırmadı. Sözün bittiği
yerdeyiz. Artık top
Mustafa Er ve futbolcu-
larımızda. Bursaspor çok
güzel şeylere layık.
Mustafa Hocamıza ve

futbolcularımıza güveniy-
oruz. Son maça kadar bu
desteğimizi sürdürmek
zorundayız" dedi.

"TAKIMIN 
BU HALİNİ

SİNDİREMİYORUM"
Galip Sakder şöyle de-

vam etti: "Yönetimimize
ve takımımıza destek ol-
unmasını istiyorum. İnşal-
lah 3 ay sonraki toplan-
tımızı çok daha güzel bir
ortamda yapmak istiyo-
rum. Geçen hafta mide
kanaması geçirdim.
Yoğun tempodayız. Ama
takımın bu hallerini sindi-
remiyorum. Moralim
bozuluyor. Ama bu gün-
leri atlatacağız
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Maça fırtına gibi başlayan yeşil-
beyazılar, ilk periyodu 17 sayı 
farkla 32-15 önde tamamladı. 

İkinci çeyrekte de etkili oyunun da taviz 
vermeyen Bursaspor, soyunma odasına 
19 sayı farkla gitti: 34-53. 

Dengeli oyununu sürdüren Frutti Extra
Bursaspor, son 10 dakikaya 71-54’lük
üstünlükle girdi. 

Bursaspor rakibine son periyotta da sayı
şansı tanımazken Kevarrius Hayes’le farkı 
korudu ve mücadeleyi 86-72 kazanarak
dört maç üst üste galip gelerek EuroCup’ta
son 16’ya kaldı.  

STATÜ GEREĞİ 
DEPLASMANDA OYNAYACAK 

Bursaspor, EuroCup B Grubu’nda sırala-
ması belli olduktan sonra diğer gruptan
rakibini bekleyecek. 

Yeşil-beyazlılar grubu ilk 4’te
bitiremediği için Play-off maçını deplas-
manda oynayacak. 

Tek maç usulü oynanacak maçın rövanşı
olmayacak. 

GRUPTA SON RAKİP: 
BUDUCNOST 

Frutti Extra Bursaspor, EuroCup grup
karşılaşmasında son maçını 5 Nisan Salı
günü Buducnost ile oynayacak. 

Yeşil-beyazlılar için sıralama açısından
önemli olan bu maç öncesi Bursaspor,
taraftarlarını tribüne çekmek için kampa-
nyalar düzenledi. Bu maça bilet alan tarafta-
rların biletleri ligde oynanacak olan Bahçe-
şehir Koleji maçında da geçerli olacak.

Potanın Timsahları
son 16’da! 

Frutti Extra
Bursaspor, EuroCup
B Grubu’nda

deplasmanda ULM
Ratiopharm’a
konuk oldu. 
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CANLI çİçek - YApAY çİçek

İtalya’yı karıStırdı 
Geçen ay Bursaspor’a rakipti!

Reyer Venezia'nın Amerikalı
oyuncusu Victor Sanders bu
sabah otobanda ters yönde
giderken İtalyan polisi tarafın-
dan yakalandı. Sanders'a
yapılan testte alkollü 
olduğuna rastlandı. 

Sanders'ın sabahladığı bar-
dan atıldıktan sonra otomobiline
alkollü vaziyette bindiği, 120
kilometre ortala hızla 40 kilome-
tre kadar gittiği anlaşıldı.  

İtalyan kulübü Reyer Venezia
oyuncusuna tepki gösterdi ve
sözleşmenin feshetti. 1996
doğumlu oyuncu sezon
başında Venezia ile anlaşmıştı.  

Sanders, 18 Mart 2022’de
Tofaş Spor Salonu’nda Frutti
Extra Bursaspor’a karşı mü-
cadele etmiş ikişer sayı, ribaund
ve asist yapmıştı. 



Son yazımda Avrupa duy sesimizi
derken, aslında çok da büyük bir
basketbol bilgisi ile yapılmış tahmin
değildi bunlar. Gümbür, gümbür ge-
len bir sonucu birkaç hafta
öncesinde, bu köşede sizlerle pay-
laşmış olduk sadece. Nitekim, o yazı-
dan sonra Frutti Extra Bursaspor
Avrupa’da hiç kaybetmedi. Dün de
Almanya’da ULM karşısında müthiş
bir oyunla galip geldiği  maç sonu-
cunda grubunda 6.sıraya çıkmak
suretiyle son maçlar öncesinde bir
üst tura çıkmayı da garantiledi. Avru-
pa’nın en kaliteli ligi Euroleague’in bir
alt ligi olan ve büyük bütçeli takım-
ların mücadele ettiği Eurocup’ta bunu
sadece ikinci senesinde yapıyor olmak büyük bir
başarıdır. Bu sonuçla tüm şehrin gurur duyması
gerekir. Hele rakiplere göre çok küçük bir bütçe ile
başarmak tarifi mümkün olmayan bir gururdur bilen
için. 

Frutti Extra Bursaspor sadece Avrupa’da değil,
ING Süper Lig’de de fırtına gibi esmeye devam etti.
En son ligin başarılı ekibi Daçka’yı hem de kendi-
sine çıkarılan tüm zorluklara rağmen yenmeyi
başardı ve playoff için de önemli bir virajı geçmiş
oldu.

Daçka maçının neden Tofaş Salonunda oynan-
madığı hususunda Kulüp kısa bir açıklama ile
“elimizde olmayan sebeplerle” diye açıklama yapsa
da,  hala bu kararın nasıl ve neden verildiği net an-
laşılamadı maalesef.  Kulübün açıklamasından,
Bursa Spor İl Müdürlüğünce alınan bir karar ile
“Uluslararası Türk Teşkilatı Organizasyonu” isimli
bir organizasyon nedeni ile, maçın Tofaş Spor Salo-
nunda oynanamadığını öğrenebildik. 

Zaten tam da bu nokta biraz ilginç: Türkiye’nin en
önemli basketbol olayı olan ING Basketbol Süper
Liginin bir maçı oynanacak iken, bu salonun yapılış
amacına aykırı bir organizasyonu bu maçtan üstün
tutan akla, Bursaspor’un öneminin anlatılamaması
ya da anlatıldı ise muhataplarca anlaşılmaması
hakkında düşünmeliyiz. Kaldı ki, söz konusu orga-
nizasyon için bir başka salon rahatlıkla bulun-
abilirdi. Ve tabi Türkiye Basketbol Federasyonunun
bu hususta niçin devreye girmediği, girdi ise neden
bir sonuç alamadığı sorgulanmalıdır. Neyse ki, bu
önemli maç Bursaspor açısından kazasız belasız
atlatıldı. Yoksa çok daha farklı tartışmalar başlaya-

bilirdi. Bu tip tartışmaların hiç kimseye
fayda sağlamayacağı ortadadır. 

Bursa’da sporun gelişimine katkı verme
anlamında çok önemli bir bürokrat olan
Spor İl Müdürümüz Sayın Salih Başpar-
mak’ın bundan sonra bu hususa özel bir
itina ile yaklaşacağını, Valimiz Sayın
Yakup Canpolat’ın Basketbol Süper Ligi
karşılaşmasının bir daha organizasyona
yakışmayan salonlarda oynanmaması için
gerekli talimatları vereceğinden şüphem
bulunmamaktadır. Hele ki, seyircisi ile
bütünleşip, tüm Bursa’yı sevince boğan bu
güzel takım için Bursa’yı yönetenlerin
destekleri bundan sonra daha da önemli
ve anlamlı olacaktır. Başkanımız Sezer
Sezgin’e buradan bir önerim var. Spor Sa-

lonunda hiç göremediğimiz Valimizi ilk oynanacak
maça çağırın Başkan. Valimiz bu ortamı görürse,
bir daha asla kaçırmaz bu maçları. 

Şimdi asıl zor dönem başlıyor. Şimdiye kadar
hiçbir baskı hissetmeyen oyuncular, tüm hünerlerini
rahatça sergilediler ve başarı kendiliğinden geldi.
Bundan sonra seyircinin de camianın da beklentisi
arttı. Nedim Yücel başta olmak üzere, harıl harıl
çalışıyor, bunu yakından takip ediyorum. Ama artık
işler zorlaştı. Hedef büyüdü. Bu oyuncular da stresi
doğurabilir. Seyirciler olarak buna göre desteğimizi
her zamankinden fazlası ile vermemiz gerekir. 

Bu sene gidilebilecek yere kadar gidecek Frutti
Extra Bursaspor,  Ama asıl büyük hedefler seneye
konacak gibi. Bir hayalimiz var diye başlayan
serüvende bu sene müthiş bir kademe atlandı ve
daha büyük hedeflere doğru yola çıkıldı. Seneye
ise bu çabalar asıl meyvelerini verecek diye
düşünüyorum. 

Yine de bu sene seyircisinin önünde yenilgi
görmesi sürpriz olacak hale gelen bu güzel takım
Bursa şehrini Tofaş Salonuna çekmeye devam
edecek. Tüm bu anlatımlara rağmen, bambaşka
büyük başarıları bu sene izlersek şaşırmayacak
hale de geldik doğrusu. Ümidimiz hep var.

Kanımca bu noktada Yöneticilerin hiç vakit kay-
betmeden benim “Timsah Yuvası” diye ad-
landırdığım alt yapı çalışmasını başlatması
gerekiyor. Futbolun Vakıfköyü varsa, basketbolun
da Timsah Yuvası olacak, bundan kaçış yok.

Bunun için Bursa aynı futbolda olduğu gibi çok
güzel bir iklimin içinde. U14 den başlayarak, U18 e
kadar çok yetenekli gençler var şehrimizde. Geçen

aylarda U16 finalinde Tofaş Salonu tıklım tıklım ol-
muştu, mesela. İzlemeyenlere ara sırada bu altyapı
maçlarını izlemelerini tavsiye edebilirim. Frutti Extra
Bursaspor buralara eğilmeye başlamalı. Zira bu
bahsettiğimiz yaş gruplarında şimdilik çok eksik du-
rumdalar. Bunun değişmesi için bu sene bitmeden
düğmeye basmak gerekir. 

Bilindiği üzere  Tofaş’ın itici gücü hep altyapısın-
dan çıkardığı değerler olmuştur. Tofaş demek
altyapıdaki başarılar demektir. Altyapısının başına
geçirdiği Samir Seleskoviç gibi müthiş bir basketbol
adamı ile yola devam eden Tofaş bu faaliyetleri ana
konusu gibi sahiplenmektedir.  Türkiye’de Efes,
Karşıyaka, şu anda kapansa da bir ara Banvit bu
gücü yukarı taşımış kulüplerdi. 

Frutti Extra Bursaspor, sportif başarıları elde et-
mekle yetinmemeli, altyapıda da çalışmaları hız-
landırmalıdır. Bunun için Spor okulu ordusu ile
harekete geçse de, seneye bu konuda da güçlü
U14, U16, U18 takımları ile Türkiye Şampiyon-
alarına katılması ve A takıma daha çok alt yapı
oyuncumuzu göndermeyi başaracak Timsah Yu-
vası hayal ediyorum. İnşallah bu olacaktır. Nedim
Yücel’in takviminde var, bunu arada kendisi ile
konuşuyoruz. Altyapı için kendisinin planları kaç
sene öncesinde başladı biliyorum, meyvesini artık
vermeye başlayacağını umuyorum. 

Tabi hedefler büyüyünce, bir konu daha çıkıyor
karşımıza. O da Timsah Arena. Tofaş Salonunda
bile misafir olan Frutti Extra Bursaspor, en kısa za-
manda tüm şehir dinamiklerinin yardım ve desteği
ile kendisine ait müthiş bir salonu haketmektedir. 

Bir yaşam alanı gibi organize edilecek bu 
Timsah Arena, Avrupa başarıları hayal eden bir
kulübün kanımca hayallerinin başında 
olmalıdır. 

Sonuç olarak, Çekirge Spor Salonunda başlayan
hikaye Frutti Extra Bursaspor’un başrolde olduğu
büyük bir başarı öyküsüdür. Bundan sonra bu öykü
ile yetinmeyip büyük düşünen Yöneticilerimiz ile
altyapının güçlenmesi için çaba harcanmalı,  yeni
sezona yakışır nokta transferler ile hedef
büyütülmeli ve tabi “Timsah Arena projesi”  için şe-
hir dinamikleri hareketlendirilmelidir. 

Son sözüm de büyük Bursaspor seyircisine: “ Bu
güzel takımı salona gelip destekleyin, inanın büyük
bir keyif alacaksınız…” 

Salı akşamı rakip Buducnost karşısında üst tura
çıkmayı garantilemenin rahatlığı ile Salondayız. 

Keyif yapmaya devam…

5 NİSAN-20 NİSAN 2022 23

ING Basketbol Ligi’nin 26. Haf-
tasında Aliağa Petkim’e konuk olan
Bursaspor, ilk etaba oldukça etkili
başladı. Onuralp ile sayılar bulan yeşil-
beyazlılar, farkı ilk çeyrekten çift
hanelere çıkarmayı başardı ve ilk etabı
13 sayı farkla tamamladı. 12-25 

İkinci etapta ev sahibi ekip yeşil-
beyazlılara karşı oyun kurmaya
çalışsada dış atışlardan yeteri kadar
yararlanamadı ve Bursaspor rakibi
karşısında yakaladığı serilerle farkı koru-

mayı başardı ve devreye 12 sayı önde
girdi.   Üçüncü çeyrekte sayı bulmakta
zorlanan Bursaspor, dış atışlardan
yeterli isabet bulamadı. Boyalı alanda
da skor üretmekte zorlanan yeşil-beya-
zlılar bu etapta sadece 10 sayı kayd-
edebildi ve son etaba 8 sayı önde girdi. 

Son periyotta ev sahibi ekip bulduğu
sayılar ile öne geçmeyi başardı. Bur-
saspor maçın son anlarında istediği
oyunu parkeye yansıtamayınca 70-68
mağlup oldu.

ÖZGEN
KARADAYI

Frutti Extra Bursaspor'un başarı öyküsü

Frutti Extra 
Bursaspor, ING Basket-
bol Ligi'nde uzun süre
önde götürdüğü Aliağa
Petkim mücadelesini

70-68 kaybetti.




